
Aspenäs i Lerum Samfällighetsförening 
Verksamhetsberättelse 2021–2022 

 

Styrelsen för Aspenäs i Lerum Samfällighetsförening får härmed avge följande berättelse över 
verksamheten 1 juli 2021 till 30 juni 2022. 

Under verksamhetsåret har styrelsen haft följande samansättning: 

Johan Eriksson (ordförande), Carl-Johan Aspenstrand (kassör), Johanna Wensund 
(sekreterare), Tore Larsson (vägmästare) och Christian Nyström (ordinarie ledamot). 
Mats Myrmarker, Thomas Nöjd och Sune Sunemalm (suppleanter). 

Styrelsen höll konstituerande möte 5 september 2021 och har därefter haft 5 protokollförda 
sammanträden samt ett antal mail- och telefonkonferenser.  

Samförläggning av elnät/fiber på Goråsvägen samt Lilla Goråsvägen har avslutats och slutbesiktning 
är genomförd. Förutom slutbesiktning har två tidigare delbesiktningar genomförts. Nergrävning av 
nya serviser till varje berörd fastighetsägare är genomförda. 

Avtal gällande ledningsrätt för nergrävning av fiber på Goråsvägen samt Seatons Allé är undertecknat 
med IP-Only. Arbetet är påbörjat, men har försenats då avtal inte kunnat tecknas med samtliga 
berörda fastighetsägare. 

Avtal gällande ledningsrätt på Kålkullavägen för byte av elledning samt samförläggning av fiber har 
tecknats med Lerums Energi.  

Avtal gällande ledningsrätt på Goråsvägen för ny elledning samt ny vattenledning till Aspenäs Café 
har tecknats med Lerums Energi / Aspenäs Café. 

Styrelsen har under det gångna året lagt ner mycket tid på att åtgärda vägskador och hantera 
trafikstörningar i samband med alla entreprenader. Tyvärr har påverkat underhållet av vägnätet. 

Under perioden har diken rensats och kantskurits på Goråsvägen och Kålkullavägen.  

Demonterbara farthinder har, förutom på Björkåsvägen, även provats ut på Goråsvägen under 
perioden med bra resultat. 

Föreningen har erhållit årligt driftsbidrag från Trafikverket om 36 402 SEK. 

Under perioden har ingen skog avverkats i området. 

Städdagar anordnades 17/10–2021 samt 15/5–2022. 

 

Styrelsen tackar för det förtroende gångna årets uppdrag inneburit. 

Lerum 7 augusti 2022 

 

Johan Eriksson Johanna Wensund 
ordförande Sekreterare 


